Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

18039
18041
18040
18042
18038
18043
18037

Consulter la fiche produit

BLOUSON OPTIMAX COTON/POLYESTER GRIS

MOLINEL

Col cheminée

emmanchures raglan dos

poignets rapportés réglables par 1 pression plastique a calotte double positionnement
1 pince coude

1 poche poitrine devant droit a soufflet, rabat fermé par un ruban auto-agrippant
poche com-portant un compartiment crayon

1 poche poitrine devant gauche plaquée, rabat fermé par un ruban auto-agrippant

2 poches basses plaquées, ouvertures obliques

fermeture milieu devant par glissiere sous levres

ceinture rapportée élastiquée sur les cotés

pour coloris gris, bleu gaulois et marine boutons pressions plastiques et fermeture a
glissiére spiralée avec curseur plastique

croisé 60% coton, 40% polyester, accessoires plastique (glissiéres et boutons) pour les
coloris gris, gaulois et marine.

gris

optimax

blouson

taille Prix HT
2 -
4 B,
3 -
5 -
1 -
6 -
0 -
25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/blouson-optimax-coton-polyester-gris-p139205
http://www.tcpdf.org

