

BLOUSON OPTIMAX COTON/POLYESTER GRIS

MOLINEL

Col cheminée
emmarchures raglan dos
poignets rapportés réglables par 1 pression plastique à calotte double positionnement
1 pince coude
1 poche poitrine devant droit à soufflet, rabat fermé par un ruban auto-agrippant
poche com-portant un compartiment crayon
1 poche poitrine devant gauche plaquée, rabat fermé par un ruban auto-agrippant
2 poches basses plaquées, ouvertures obliques
fermeture milieu devant par glissière sous lèvres
ceinture rapportée élastiquée sur les côtés
pour coloris gris, bleu gaulois et marine boutons pressions plastiques et fermeture à
glissière spiralée avec curseur plastique
croisé 60% coton, 40% polyester, accessoires plastique (glissières et boutons) pour les
coloris gris, gaulois et marine.

Caractéristiques

coloris	gris
modèle	optimax
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
18039	2	-
18041	4	-
18040	3	-
18042	5	-
18038	1	-
18043	6	-
18037	0	-